OEC/598/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de novembro de 2008.
Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência a Moção nº 96/2008, de autoria do Vereador Gilberto de Barros Basile Filho, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 24 de novembro do corrente ano.

Faço-lhe, Senhor Presidente, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Vaz de Lima

PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”